P, 1
N . SHIN
2.2 MLEEMHH

221 Z%4%HMBE(STM-607~1220WF)

VE: BAE P FTIEAGSF AL 2.2.2 HAHER e R

A 2-2: %%t B (STM-607~1220WF)

19(85)



P,
SHINI

W iz echnoloaie:
2.2.2 AR 4a & (STM-607~1220WF)
& 2-1: A9 %& (STM-607WF)
e wtas |1 245 BT

1 E7 - 18 | BE#EAR -
2 BAEEAR - 19 | BT -
3 W, 3% R - 20 v, 7% PR * YE32215400000
4 LUECE BH49060702050 21 TR R * YW57010200000
5 w35 4R /5 B - 22 | ARk -
6 AR - 23 | &M -
7 EGO %% - 24 Ao d% -
8 EGO* YE21503000000 25 | 2"ix4e* YW03000200000
9 fad - 26 it YW05100000000
10 i3 - 27 1" AR R 1 YW50010000200
1M1 | EARZE - 28 | R #Emr BH70060700250
12 ok & YW85001000100 | 29 W, A E BL80091000120
13 EX3 - 30 | An#AR -
14 TR YE90000800000 31 Fibh ok 2iEg -
15 J& R - 32 IKF* YM20024000000
16 | #AH - 33 | RitmEgsd -
17 | B BRI -

R RARIREY R B RGTECT BARIR AR, ISR
AT ERMKEMZAT, AL BBAT, AARTRFDHTE Eh—3K.

20(85)




k& 2-2: A& (STM-910WF)

P,
SHINI

V' plastics technologles

S wtas |1 245 BT

1 AR - 18 | B 2R -

2 | BfFEM - 19 | &AT -

3 35 RAR - 20 | Ak YE32215400000
4 L] BH49060702050 | 21 | j&EsKiE* YW57010200000
5 W, 3% 46 /5 - 22 | K -

6 | M - 23 | &M -

7 EGO %3 - 24 | 43R -

8 EGO* YE21503000000 | 25 | 2"fk4t* YW03000200000
9 ZE - 26 | & YW05100000000
10 |#2 - 27 | 1" R4k YW50010000200
1M | EAhRk®¥ - 28 | R#EM BH70060700250
12 | EARY YW85001000100 | 29 | ®wi#E F* BL80091000120
13 | 2 - 30 | AmiAd -

14 | EHFX* YE90000800000 | 31 | FiuikxZidige -

15 | B - 32 | KE* YM20024000000
16 | #AH - 33 | RtvkEE -

17 | JE#hob B RAEHR -

*RTTRAARIRGY IR B, R TR T AEIIRG R B, A
HEAETERBRFAZFT, LAAGLE BRAST, UAREEIDH S S 24—,

21(85)




k& 2-3: H#teA 4m &k (STM-1220WF)

P,
SHINI

V' plastics technologles

S wtas |1 245 BT

1 AR - 18 | B 2R -

2 | BfFEM - 19 | &AT -

3 35 RAR - 20 | Ak YE32215400000
4 L] BH50124000050 | 21 | J&sKiE* YW57010200000
5 W, 3% 46 /5 - 22 | K -

6 | M - 23 | &M -

7 EGO %3 - 24 | 43R -

8 EGO* YE21503000000 | 25 | 2"fk4t* YW03000200000
9 ZE - 26 | & YW05100000000
10 |#2 - 27 | 1" R4k YW50010000200
1M | EAhRk®¥ - 28 | R#EM BH70060700250
12 | EARY YW85001000100 | 29 | ®wi#E F* BL80091000120
13 | 2 - 30 | AmiAd -

14 | EHFX* YE90000800000 | 31 | FiuikxZidige -

15 | B - 32 | KE* YM20024000000
16 | #AH - 33 | RtvkEE -

17 | JE#hob B RAEHR -

*RTTRAARIRGY IR B, R TR T AEIIRG R B, A
HEAETERBRFAZFT, LAAGLE BRAST, UAREEIDH S S 24—,

22(85)




A R
I SHINI

223 Z%4H B (STM-2430WF)

s R T RIL 2.2.4 AR m A

B 2-3: %454 B (STM-2430WF)
23(85)



P,
SHINI

V' plastics technologles
2.2.4 ##HeR érﬂﬁ(STM—243OWF)
& 2-4: H#+eA 4m &k (STM-2430WF)
A5 4% witas | 4 245 BT

1 ap - 26 | M10x25 &-4RA >~ A #E4T | YW61102500000
2 M6x15 3k 447 YW63061700000 | 27 | ©10 4 YW65010000000
3 45 R AR - 28 | ©10xDd25 F 4 YW66102500000
4 BAE @M - 29 | wHE E* BL80122000120
5 w358 BH50245000150 | 30 | w# /&> BH70224000450
6 M4 x5 gk 84T YW62040500000 | 31 | #A¥ -

7 M6x15 41> i 44T YW60061500000 | 32 | waig* YE32215400000
8 | 3“E M YW03000300200 | 33 | 4E4% -

9 W, 4% 48 5 R - 34 | B -

10 | fask - 35 | Anikdd -

11 | #8585 - 36 | 3" A E s> YW03000300000

A AWLE X

12 ZATsxzo MASAE | (61082000200 | 37 | i ;

13 | d8xp22 F# YW66082200100 | 38 | #ed& 45 1 -

14 | 8 sk YW65008000200 | 39 | #mig# 2 -

A B E .

15 2’:6"50 MR R YW61165000000 | 40 | &4 R -

16 | P16 L YW65016000000 | 41 | 1/4" RART BH12010400110
17 | ®16xP30 4 YW66102000100 | 42 | 2" F4-4Rskid YW50010400000
18 | M16 25 YW64001600000 | 43 | 1/2" #AA% K BH12010200210
19 | K%&* - 44 | M5x10 B3k 384T YW63051000000
20 | M3x5 Z k4T YW63030600000 | 45 | & HF£* YE90000800000
21 | EAE* YW85001000100 | 46 | i&sKim* YW57010200000
22 | EAFIM - 47 | 114" B RE L BH12010400410
23 | M - 48 | 112" ARE B YW04030800300
24 | A - 49 | #Hrd % -

25 | Em

R ARG R B MR 4

NGB, LA,

THAET R R REAZAT, LAAGE BRAT, ARREEAMSHTE Zdh—5.

24(85)




SHINI

lastics technologles

225 %%utsH#A(STM-3650WF)

B o T 3548 S0 F AL 2.2.6 AR fe &

E A

B 2-4: Z% 454 B (STM-3650WF)

25(85)



P,
SHINI

W iz echnoloaie:
2.2.6 AR 4m & (STM-3650WF)
% 2-5: H#+8A 4m & (STM-3650WF)
A% 24 wRAS | A 24 Pt
1 A& AR 22 | Ani#im -
2 m AR ELAR 2 - 23 W, A 4 12kW BH70122000150
3 PRIRAS 2 - 24 TEARKE T K YW53001200100
4 # 77 Fab - 25 A1 1/2" YW05100000000
5 HEE - 26 Bk YW85001000100
6 F) & pyd 3" YW03000300000 27 KEF BL80091000120
7 HLER 28 | Em -
8 3"E S st* YW03000300200 29 R4S 4 -
9 &k BB AR - 30 W, 7R 3/4" YE32342500000
10 W, 4% 46 - 31 HeK o 33k -
11 ES - 32 W, 74 1R 3/8" BE32513000050
12 K354 YW00000000100 33 EGO 441k BH90115000050
13 IR BT84 55 YE41110000000 34 HER g+ R YM60423000000
14 Wz YM60922500100 35 4R4ES 1" -
15 FhoR 35 5% YE81100010000 36 TEANHG R 1.5" YW50015000100
16 W, 3% JR AR - 37 Y A EKIE 1" YW57010000000
17 w4 46 /5 R 1 - 38 AT 1.5" -
18 PRiBAT 1 - 39 ARG TR 1/2" YW50010200100
19 | An AR 4k 1 - 40 | AbREFE -
20 F AR - 41 SRR T * YE90083000100
21 PRiEAR 3 -

*RRTRERIRGIR B, R TRT R E, S,
A TR R REMAZA, LA BRERAT, UARKREWH TS ZHh—EK.

26(85)




227 #%4H B (STM-4875WF)

I~ @ O O = o™
~| | W | W) wn

17

16

s R FTIA 5T R IL 2.2.8 AR fm A

B 2-5: %% 4B (STM-4875WF)

27(85)



P,
SHINI

2.2.8 ##HEA 4m & (STM-4875WF)
% 2-6: H#+8A 4m &k (STM-4875WF)
A% 24 wRAS | A 24 Pt

1 AR - 31 A1 1/2" YW05100000000
2 AR AR 2 - 32 EHE YW85001000100
3 1RiBAR 2 - 33 755 A BR4T M10%25 YW61102500000
4 #) 7 %@ TD40-36/2 | YM20103600000 34 10 YW65010000000
5 #) 7 %@ TD40-35/2 | YM20403500000 35 F4 10 YW66102000000
6 HE - 36 | ®RiEAH4 -

7 F it 3" YW03000300000 37 REF BL80091000120
8 55 A Sk ¥4k M16x50 | YW61165000000 38 o, 7 1) YE32331000000
9 416 YW66163800000 39 M -

10 AR - 40 7% 17 3/4”(FF % US-20) YE32342500000
11 KISEE)i Elod YW03000300200 41 HEASZAHF M8x15 YW69081500000
12 iy 3K AT M5x10 YW62051000000 42 HeK o 3k -

13 | & EE R - 43 | 4R3ES 3/4°PTxD23 -

14 | k4T MEX15 YW62051000000 | 44 z?j’f{f;’zi BH12030800610
15 E3 - 45 THARFRG ] 1.5" YW50015000100
16 K374 YW00000000100 46 EGO #4144k BH90115000050
17 IR BT84 5 YE41110000000 47 f?f’f{jiii BH12010400410
18 3% 4 - 48 THANFRIR 1/4” YW52010400000
19 W= YM60922500100 49 HER G + R (%58 YM60423000000
20 ShRIEH 5 YE81100010000 50 RAT 1147 BH12010400110
21 W35 R - 51 ARFES 17 -

22 W, 4% 36 S M - 52 Y A EKIE 17 YW57010000000
23 | RiEA 1 - 53 | HEkwEk -

24 Jm AR ELAR - 54 AT 1.5 YW04001500000
25 1RiBA% 3 - 55 ARG 7 3/4” YW50030400100
26 Jn AR - 56 RAT 3147 BH12030400010
27 ir/)j’:?rf;iﬁ L) YW04030400000 57 1% EH % HLP830HME | YE90832500000
28 W, A 4 12kW BH70122000150 58 oA kA M16 YW64001600000
29 TEAKE T 3k 1/2” | YW53001200100 59 416 YW66163000000

AR 9 R Sk .
30 3 /ﬁPTES 47H BH12030400310 60 16 YW65016000000

*RRTRERIRGIR B, R TRT R E, S,
A TR R REMAZA, LA BERAT, UARKREDH TS ZHh—EK.

28(85)




